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Od poniedziałku w województwie mazowieckim, więc także w Mławie, rozpoczynają
się ferie. Placówki kultury jak co roku przygotowały atrakcyjną ofertę dla
najmłodszych mieszkańców naszego miasta.

Już od poniedziałku 15 stycznia rozpoczną się zajęcia dla dzieci w Miejskim Domu
Kultury w Mławie oraz w Miejskiej Bibliotece Publicznej i jej filiach. Na dobry start
MDK przygotował zajęcia taneczne i plastyczne dla maluszków (w wieku 6-8 lat) i
nieco starszych dzieci (w wieku 9-13 lat). Takie zajęcia, prowadzone przez
instruktorów MDK, będą odbywały się w feryjne poniedziałki, środy i piątki od
godziny 10:00 do 12:00. W te same dni Kino Kosmos zaprasza dzieci na specjalnie
dla nich zorganizowane seanse filmowe – o godzinie 12:00 i 14:00 (jedynie 26
stycznia jest jeden seans – o godzinie 12:00). Cena biletu zarówno dla dziecka jak i
osoby dorosłej jest taka sama – 5 złotych. Wśród hitów filmowych, które będzie
można zobaczyć na wielkim ekranie są „Rysiek Lwie Serce”, „Potworna rodzinka” i
„Balerina”. Pełen repertuar kina na ferie zamieszczamy poniżej w pliku do pobrania.

Miejska Biblioteka Publiczna przygotowała atrakcje dla dzieci na każdy dzień ferii. Od
poniedziałku do środy zajęcia będą odbywać się w oddziale dla dzieci głównej
siedziby biblioteki przy ul. 3 Maja. Spotkania organizowane są także w filii nr 1
biblioteki (ul. Graniczna 39) oraz w filii nr 2 (osiedle Sienkiewicza 13).

Na zajęciach plastycznych dzieci będą wykonywać kartki z życzeniami dla babć i
dziadków, maski karnawałowe i dekoracje sali – to wszystko jako przygotowanie do
balu, który jest zaplanowany na środę 24 stycznia. Przewidziano także konkursy
wiedzy, quizy i kalambury, zabawy sportowe, wykonywanie fryzur oraz wyświetlanie
bajek i filmów. Szczegółowy program zajęć zamieszczamy poniżej w pliku do
pobrania.

Na  ferie zaprasza dzieci także Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej. Dla najmłodszych – w
wieku od 7 do 12 lat – przygotowano w czwartki (18 i 25 stycznia) bezpłatne zajęcia
zatytułowane „Prehistoryczne wyprawy”. Początek godzinnego spotkanie o 11:00.
Dzieci można zapisywać na zajęcia już dziś dzwoniąc pod numer 23 654 33 48.
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